
අංකය පාසලේ නම ඉදිරිපත් වන ශීර්ෂය

NWP/17 NW/IB/RIDEE/DODAMGASLANDA ROYAL COLLAGE 1.1 කෙටි නාට්‍ය

NWP/20 KU/HUMBULUWA CENTRAL COLLEGE(NATIONAL SCHOOL)1.1 කෙටි නාට්‍ය

NWP/71 නිෙ/ශ්‍රී සංඝක ෝධි ම.ම.ව. 1.1 කෙටි නාට්‍ය

NWP/84 ව /ගිරි / ශ්‍රි රාහුල ජාතිෙ පාසල 1.1 කෙටි නාට්‍ය

NWP/16 KULI/NAGOLLAGODA MADYA MAHA VIDYALAYA 1.1 කෙටි නාට්‍ය 

NWP/03 KU/ATHUGALPURA PRINCE COLLEGE 1.2 විශ්ව ළමා සාහිත්‍ය පාදෙ

NWP/14 KU/D.P. WICKRAMASINGHA COLLEGE 1.2 විශ්ව ළමා සාහිත්‍ය පාදෙ

NWP/43 KU/DEFENCE SERVICES COLLEGE 1.2 විශ්ව ළමා සාහිත්‍ය පාදෙ

NWP/81 මලියකේව විදයාලය 1.2 විශ්ව ළමා සාහිත්‍ය පාදෙ

NWP/23 KU/HOLY FAMILY BALIKA M.V. 1.2 විශ්ව ළමා සාහිත්‍ය පාදෙ 

NWP/16 KULI/NAGOLLAGODA MADYA MAHA VIDYALAYA 1.3.1 ඒෙල භාෂණ නාට්‍ය

NWP/23 KU/HOLY FAMILY BALIKA M.V. 1.3.1 ඒෙල භාෂණ නාට්‍ය

NWP/71 නිෙ/ශ්‍රී සංඝක ෝධි ම.ම.ව. 1.3.1 ඒෙල භාෂණ නාට්‍ය

NWP/81 මලියකේව විදයාලය 1.3.1 ඒෙල භාෂණ නාට්‍ය

NWP/88 පු / ත්‍ලවිල ශාන්ත්‍ ආනා මහා විදයාලය 1.3.1 ඒෙල භාෂණ නාට්‍ය

NWP/69 GIRI PARANAGAMA MAHA VIDYALAYA 1.3.2 ඒකභාෂණ

NWP/44 HOLY FAMILY CONVENT ,MARAWILA 2.1 කේශීය (කේ. බී. කහ්රත්) 

NWP/49 NIRMALA MATHA S.M.V(N.S) 2.1 කේශීය (කේ. බී. කහ්රත්) 

NWP/56 KU/BOYAGANE M.V 2.1 කේශීය (කේ. බී. කහ්රත්) 

NWP/59 KU/SIR JHON KOTHALAWALA MAHA VIDYALAYA . 2.1 කේශීය (කේ. බී. කහ්රත්) 

NWP/60 NW/MAHO/GAL/ MAHANANNERIYA MAHA VIDYALAYA 2.1 කේශීය (කේ. බී. කහ්රත්) 

NWP/100 තුලි/ ෙනදුල්ල ධර්මරාජ ආදර්ශ ම.වි 2.1 කේශීය (කේ. බී. කහ්රත්) ,

සමස්ත ලංකා පාසේ නාට්‍ය හා රංග කලා උලෙල - 2023 (සංහල මාධ්‍ය)

වයඹ පොත

(අධයාපන කල්ෙම්කේ 12/2023 චක්‍රකල්ඛයට්‍ අනුකූල කනාවන අයදුම්පත් ඉවත් ෙර ඇති අත්‍ර, 1 

ොණ්ඩකේ පිට්‍පත් වට්‍කයන් කත්රුණු පාසල් පමණේ එම ොණ්ඩය යට්‍කත් කපළ ගස්වා ඇත්‍. ඒ් ඒ් 

පාසල්වල කත්‍ාරතුරු මාර්ගත්‍ අයදුම්පත්‍ට්‍ පාසල් විසින් ඇතුළත් ෙළ පරිේකදනි)



NWP/106 නිෙ/ ශ්‍රී සුමංගල ජාතිෙ පාසල 2.1 කේශීය (කේ. බී. කහ්රත්) ,

NWP/108 නිෙ/ ජයන්ති ම.ම.වි 2.1 කේශීය (කේ. බී. කහ්රත්) ,

NWP/109 ව/ම/ම/ කෙෝන් වැව ම.වි. 2.1 කේශීය (කේ. බී. කහ්රත්) ,

NWP/110 ව/ම/ම/ ගජනැේගම ම.වි 2.1 කේශීය (කේ. බී. කහ්රත්) ,

NWP/115 ව/කු/ පිඹුරුවැල්කල්ගම ම.ම.වි. 2.1 කේශීය (කේ. බී. කහ්රත්) ,

NWP/62 KULI/VISHAKA VIDYALAYA 2.1 කේශීය (කේ. බී. කහ්රත්) ,

NWP/91 කු / ඩී.බි.කවලකගදර ම.ම.වි. 2.1 කේශීය (කේ. බී. කහ්රත්) ,

NWP/93 පු / වතුකපාල ම.වි 2.1 කේශීය (කේ. බී. කහ්රත්) ,

NWP/99 ව/ ගිරි කවන්කනෝරු විජය ා ම.වි. 2.1 කේශීය (කේ. බී. කහ්රත්) ,

NWP/51 KU/MALIYADEVA BALIKA VIDYALAYA 2.1 කේශීය (කේ. බී. කහ්රත්) , 

NWP/63 CENTRAL COLLEGE - KULIYAPITIYA. 2.1 කේශීය (කේ. බී. කහ්රත්) , 

NWP/64 VISHVODA VIDYALAYA 2.2 කශ්ේෂ්පියර්

NWP/101 කුලි/ දීගල්ල කර්වත්‍ ම.ම.මවි. 2.2 කශ්ේෂ්පියර් 

NWP/111 යාපහුව සු කසන් ම.වි. 2.2 කශ්ේෂ්පියර් 

NWP/45 CH/WEN/SRI SANGHABODHI CENTRAL COLLEGE (NATIONAL SCHOOL)2.2 කශ්ේෂ්පියර් 

NWP/46 P/BANDARANAYAKAPURA M/V 2.2 කශ්ේෂ්පියර් 

NWP/47 KU/DUTUGAMUNU CENTRAL COLLEGE 2.2 කශ්ේෂ්පියර් 

NWP/50 KU/SHANTHA BERNADETTE'S COLLEGE 2.2 කශ්ේෂ්පියර් 

NWP/52 WA/MA/MA WALALIYA MAHA VIDYALAYA 2.2 කශ්ේෂ්පියර් 

NWP/53 PU/SALIYA MODEL SCHOOL(18056) 2.2 කශ්ේෂ්පියර් 

NWP/55 NWP/MHO/GAL/BANDARANAYAKE M.V 2.2 කශ්ේෂ්පියර් 

NWP/56 KU/BOYAGANE M.V 2.2 කශ්ේෂ්පියර් 

NWP/59 KU/SIR JHON KOTHALAWALA MAHA VIDYALAYA . 2.2 කශ්ේෂ්පියර් 

NWP/63 CENTRAL COLLEGE - KULIYAPITIYA. 2.2 කශ්ේෂ්පියර් 

NWP/65 KU/S.W.R.D.BANDARANAIKE COLLAGE 2.2 කශ්ේෂ්පියර් 

NWP/66 MADAHAPOLA MAHINDA M.V.(NATIONAL SCHOOL ) 2.2 කශ්ේෂ්පියර් 

NWP/48 NW/MA/POPI/MAHANAMA MAHA VIDYALAYA 2.2 කශ්ේෂ්පියර් , 

NWP/61 KU/PRASIDENT GIRLS COLLEGE 2.2 කශ්ේෂ්පියර් , 

NWP/100 තුලි/ ෙනදුල්ල ධර්මරාජ ආදර්ශ ම.වි 2.3 සංස්ෙෘත්‍

NWP/103 කුලි/ කේ.ආර්. ජයවර්ධන මධය ම.වි. 2.3 සංස්ෙෘත්‍



NWP/104 නිෙ/ මහකසන් ජා.පා 2.3 සංස්ෙෘත්‍

NWP/113 කු/ සාන්ත්‍ ආනා විදයාලය 2.3 සංස්ෙෘත්‍

NWP/48 NW/MA/POPI/MAHANAMA MAHA VIDYALAYA 2.3 සංස්ෙෘත්‍

NWP/51 KU/MALIYADEVA BALIKA VIDYALAYA 2.3 සංස්ෙෘත්‍

NWP/54 NWP/GIRI/DAMBADENIYA M.M.V. 2.3 සංස්ෙෘත්‍

NWP/57 GIRI/RATHANALANKARA MAHA VIDYALAYA 2.3 සංස්ෙෘත්‍

NWP/58 KAVISIGAMUWA SRI GAMINI CENTRAL COLLAGE 2.3 සංස්ෙෘත්‍

NWP/61 KU/PRASIDENT GIRLS COLLEGE 2.3 සංස්ෙෘත්‍

NWP/62 KULI/VISHAKA VIDYALAYA 2.3 සංස්ෙෘත්‍

NWP/64 VISHVODA VIDYALAYA 2.3 සංස්ෙෘත්‍

NWP/87 පු / ආණමඩුව ම.ම.වි 2.3 සංස්ෙෘත්‍

NWP/95 ව/ඉ/රිදි / ශ්‍රී ගාමිණි ම.ම.වි. 2.3 සංස්ෙෘත්‍

NWP/97 ගිරි/ මයුරපාද මධය .වි 2.3 සංස්ෙෘත්‍

NWP/08 NW/ MAHO/ GIRI/ SOLE MAHA VIDYALAYA 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/09 PAHALA GIRIBAWA M.V 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/10 MEEGALEWE MAHAWELI NATIONAL SCHOOL 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/104 නිෙ/ මහකසන් ජා.පා 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/105 නිෙ/  මුණූගම ම.ම.වි. 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/109 ව/ම/ම/ කෙෝන් වැව ම.වි. 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/14 KU/D.P. WICKRAMASINGHA COLLEGE 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/19 W/M/POPI /MAELIYA M.V 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/20 KU/HUMBULUWA CENTRAL COLLEGE(NATIONAL SCHOOL)3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/23 KU/HOLY FAMILY BALIKA M.V. 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/26 BUDDHIST GIRLS NATIONAL COLLEGE - KIRIMETIYANA3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/29 MAYURAPADA JUNIOR SCHOOL 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/33 IBBAGAMUWA CENTRAL COLLEGE 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/37 VISHWADEEPANI CENTRAL COLLAGE 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/44 HOLY FAMILY CONVENT ,MARAWILA 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/49 NIRMALA MATHA S.M.V(N.S) 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/51 KU/MALIYADEVA BALIKA VIDYALAYA 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)



NWP/61 KU/PRASIDENT GIRLS COLLEGE 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/77 හලා/  ංගකදනිය මහා විදයාලය 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/86 පු / ආණ නවගත්කත්ගම ජාතිෙ පාසල 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/88 පු / ත්‍ලවිල ශාන්ත්‍ ආනා මහා විදයාලය 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/91 කු / ඩී.බි.කවලකගදර ම.ම.වි. 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/92 පූ / ආණ / ශ්‍රී රත්‍නපාල ම.වි. 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/93 පු / වතුකපාල ම.වි 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/94 හලා / ආනනද ජාතිෙ පාසල 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/98 ගිරි/ ෙඩහකපාල ධර්මවිජය ම.වි. 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.)

NWP/04 ANDIGAMA CENTRAl COLLEGE ANDIGAMA 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.) 

NWP/13 ST ANNE'S M.V THALAWILA 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.) 

NWP/18 NWP/GIRI/BOPITIYA M.V 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.) 

NWP/25 KULI/UDUBADDHAWAWA DAMMANANDHA MAHA VIDYALAYA3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.) 

NWP/28 KU/ WAYAMBA ROYAL COLLEGE, KURUNEGALA 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.) 

NWP/53 PU/SALIYA MODEL SCHOOL(18056) 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.) 

NWP/56 KU/BOYAGANE M.V 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.) 

NWP/69 GIRI PARANAGAMA MAHA VIDYALAYA 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.) 

NWP/70 Nk/MAHAMITAWA KANISTA VIDYALAYA 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.) 

NWP/73 කුලි/ කිරිමැටියාව සුමනසාර ම.වි. 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.) 

NWP/75 කු./යු.බි. වන්නිනායෙ ජාතිෙ පාසල 3.1.1  ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / ගැ.) 

NWP/101 කුලි/ දීගල්ල කර්වත්‍ ම.ම.මවි. 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.

NWP/29 MAYURAPADA JUNIOR SCHOOL 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.

NWP/82 කු.ඩී.එස්. කස්නානායෙ ජා.පා. 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.

NWP/97 ගිරි/ මයුරපාද මධය .වි 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.

NWP/04 ANDIGAMA CENTRAl COLLEGE ANDIGAMA 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/08 NW/ MAHO/ GIRI/ SOLE MAHA VIDYALAYA 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/103 කුලි/ කේ.ආර්. ජයවර්ධන මධය ම.වි. 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/104 නිෙ/ මහකසන් ජා.පා 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/107 ව/ම/ම/ නාකගාල්ලාගම ම.ම.වි 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/11 KU/U.B.WANNINAYAKA NATIONAL COLLEGE 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)



NWP/112 ගිරි/ වික්‍රමශීලා ජා.පා 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/113 කු/ සාන්ත්‍ ආනා විදයාලය 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/114 කු/ උඩ දලව ශ්‍රී සුදර්ශන ම.වි 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/115 ව/කු/ පිඹුරුවැල්කල්ගම ම.ම.වි. 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/13 ST ANNE'S M.V THALAWILA 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/15 Ch/Nath/Janadhipati M.V. 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/17 NW/IB/RIDEE/DODAMGASLANDA ROYAL COLLAGE 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/19 W/M/POPI /MAELIYA M.V 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/31 WA/MA/POLPITHIGAMA NATIONAL SCHOOL 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/34 MALIYADEVA BOYS COLLEGE 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/46 P/BANDARANAYAKAPURA M/V 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/47 KU/DUTUGAMUNU CENTRAL COLLEGE 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/49 NIRMALA MATHA S.M.V(N.S) 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/50 KU/SHANTHA BERNADETTE'S COLLEGE 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/53 PU/SALIYA MODEL SCHOOL(18056) 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/54 NWP/GIRI/DAMBADENIYA M.M.V. 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/58 KAVISIGAMUWA SRI GAMINI CENTRAL COLLAGE 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/59 KU/SIR JHON KOTHALAWALA MAHA VIDYALAYA . 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/65 KU/S.W.R.D.BANDARANAIKE COLLAGE 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/73 කුලි/ කිරිමැටියාව සුමනසාර ම.වි. 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/76 ව/ම/ම පහලගම ම.වි 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/81 මලියකේව විදයාලය 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/87 පු / ආණමඩුව ම.ම.වි 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/88 පු / ත්‍ලවිල ශාන්ත්‍ ආනා මහා විදයාලය 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/95 ව/ඉ/රිදි / ශ්‍රී ගාමිණි ම.ම.වි. 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.)

NWP/06 LAKDASA DE MEL COLLEGE 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.) 

NWP/21 ALAWWA SRI RAHULA NATIONAL SCHOOL 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.) 

NWP/32 SARANATH COLLEGE 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.) 

NWP/35 WA/I/RIDEE/SRI VIDYARAJA M. V 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.) 

NWP/36 NAT/DHAMMISSARA NATIONAL COLLEGE 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.) 



NWP/43 KU/DEFENCE SERVICES COLLEGE 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.) 

NWP/48 NW/MA/POPI/MAHANAMA MAHA VIDYALAYA 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.) 

NWP/84 ව /ගිරි/ ශ්‍රි රාහුල ජාතිෙ පාසල 3.1.2 ෙත්‍ාන්දර ෙථනය (10-13 / පි.) 

NWP/22 KU/ PARAKRAMABAHU NATIONAL SCHOOL 3.2.1  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.

NWP/100 තුලි/ ෙනදුල්ල ධර්මරාජ ආදර්ශ ම.වි 3.2.1  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/11 KU/U.B.WANNINAYAKA NATIONAL COLLEGE 3.2.1  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/24 KULI/KITHALAWA POOGALLA MAHA VIDYALAYA 3.2.1  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/55 NWP/MHO/GAL/BANDARANAYAKE M.V 3.2.1  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/62 KULI/VISHAKA VIDYALAYA 3.2.1  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/66 MADAHAPOLA MAHINDA M.V.(NATIONAL SCHOOL ) 3.2.1  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/72 ව/ගිරි/ නේොවත්ත්‍ ජා.පා. 3.2.1  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/75 කු./යු.බි. වන්නිනායෙ ජාතිෙ පාසල 3.2.1  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/76 ව/ම/ම පහලගම ම.වි 3.2.1  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/77 හලා/  ංගකදනිය මහා විදයාලය 3.2.1  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/83 ව / ගිරි / ලබ් ල මහා විදයාලය 3.2.1  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/95 ව/ඉ/රිදි / ශ්‍රී ගාමිණි ම.ම.වි. 3.2.1  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/60 NW/MAHO/GAL/ MAHANANNERIYA MAHA VIDYALAYA 3.2.1  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.) 

NWP/106 නිෙ/ ශ්‍රී සුමංගල ජාතිෙ පාසල 3.2.1  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/112 ගිරි/ වික්‍රමශීලා ජා.පා 3.2.1  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/18 NWP/GIRI/BOPITIYA M.V 3.2.1  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/25 KULI/UDUBADDHAWAWA DAMMANANDHA MAHA VIDYALAYA3.2.1  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/26 BUDDHIST GIRLS NATIONAL COLLEGE - KIRIMETIYANA3.2.1  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/36 NAT/DHAMMISSARA NATIONAL COLLEGE 3.2.1  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/39 GIRI/SANDALANKA NATIONAL SCHOOL 3.2.1  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/90 KU/ SRI NISSANKA MAHA VIDYALAYA 3.2.1  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/44 HOLY FAMILY CONVENT ,MARAWILA 3.2.1  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/51 KU/MALIYADEVA BALIKA VIDYALAYA 3.2.1  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/58 KAVISIGAMUWA SRI GAMINI CENTRAL COLLAGE 3.2.1  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/63 CENTRAL COLLEGE - KULIYAPITIYA. 3.2.1  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/64 VISHVODA VIDYALAYA 3.2.1  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.)



NWP/45 CH/WEN/SRI SANGHABODHI CENTRAL COLLEGE (NATIONAL SCHOOL)3.2.1  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / ගැ.) 

NWP/100 තුලි/ ෙනදුල්ල ධර්මරාජ ආදර්ශ ම.වි 3.2.2  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/103 කුලි/ කේ.ආර්. ජයවර්ධන මධය ම.වි. 3.2.2  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/108 නිෙ/ ජයන්ති ම.ම.වි 3.2.2  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/110 ව/ම/ම/ ගජනැේගම ම.වි 3.2.2  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/111 යාපහුව සු කසන් ම.වි. 3.2.2  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/22 KU/ PARAKRAMABAHU NATIONAL SCHOOL 3.2.2  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/24 KULI/KITHALAWA POOGALLA MAHA VIDYALAYA 3.2.2  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/33 IBBAGAMUWA CENTRAL COLLEGE 3.2.2  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/52 WA/MA/MA WALALIYA MAHA VIDYALAYA 3.2.2  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/69 GIRI PARANAGAMA MAHA VIDYALAYA 3.2.2  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/82 කු.ඩී.එස්. කස්නානායෙ ජා.පා. 3.2.2  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/84 ව /ගිරි / ශ්‍රි රාහුල ජාතිෙ පාසල 3.2.2  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/94 හලා / ආනනද ජාතිෙ පාසල 3.2.2  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/16 KULI/NAGOLLAGODA MADYA MAHA VIDYALAYA 3.2.2  ඒෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)මි)

NWP/15 Ch/Nath/Janadhipati M.V. 3.2.2  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/21 ALAWWA SRI RAHULA NATIONAL SCHOOL 3.2.2  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/39 GIRI/SANDALANKA NATIONAL SCHOOL 3.2.2  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/45 CH/WEN/SRI SANGHABODHI CENTRAL COLLEGE (NATIONAL SCHOOL)3.2.2  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/48 NW/MA/POPI/MAHANAMA MAHA VIDYALAYA 3.2.2  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/56 KU/BOYAGANE M.V 3.2.2  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/57 GIRI/RATHANALANKARA MAHA VIDYALAYA 3.2.2  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/64 VISHVODA VIDYALAYA 3.2.2  ඒ්ෙල නිරූපණය (10-13 / පි.)

NWP/06 LAKDASA DE MEL COLLEGE 3.2.3 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / ගැ.)

NWP/37 VISHWADEEPANI CENTRAL COLLAGE 3.2.3 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / ගැ.)

NWP/41 KU/ SRI NISSANKA NATIONAL SCHOOL 3.2.3 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / ගැ.)

NWP/47 KU/DUTUGAMUNU CENTRAL COLLEGE 3.2.3 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / ගැ.)

NWP/55 NWP/MHO/GAL/BANDARANAYAKE M.V 3.2.3 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / ගැ.)

NWP/57 GIRI/RATHANALANKARA MAHA VIDYALAYA 3.2.3 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / ගැ.)

NWP/61 KU/PRASIDENT GIRLS COLLEGE 3.2.3 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / ගැ.)



NWP/65 KU/S.W.R.D.BANDARANAIKE COLLAGE 3.2.3 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / ගැ.)

NWP/78 කු/ ශාන්ත්‍  ර්නකදන් ආදර්ශ ම.වි. 3.2.3 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / ගැ.)

NWP/03 KU/ATHUGALPURA PRINCE COLLEGE 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/105 නිෙ/  මුණූගම ම.ම.වි. 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/110 ව/ම/ම/ ගජනැේගම ම.වි 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/113 කු/ සාන්ත්‍ ආනා විදයාලය 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/114 කු/ උඩ දලව ශ්‍රී සුදර්ශන ම.වි 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/16 KULI/NAGOLLAGODA MADYA MAHA VIDYALAYA 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/20 KU/HUMBULUWA CENTRAL COLLEGE(NATIONAL SCHOOL)3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/32 SARANATH COLLEGE 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/34 MALIYADEVA BOYS COLLEGE 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/35 WA/I/RIDEE/SRI VIDYARAJA M. V 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/90 KU/ SRI NISSANKA MAHA VIDYALAYA 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/43 KU/DEFENCE SERVICES COLLEGE 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/50 KU/SHANTHA BERNADETTE'S COLLEGE 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/52 WA/MA/MA WALALIYA MAHA VIDYALAYA 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/54 NWP/GIRI/DAMBADENIYA M.M.V. 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/60 NW/MAHO/GAL/ MAHANANNERIYA MAHA VIDYALAYA 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/72 ව/ගිරි/ නේොවත්ත්‍ ජා.පා. 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/81 මලියකේව විදයාලය 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/87 පු / ආණමඩුව ම.ම.වි 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/91 කු / ඩී.බි.කවලකගදර ම.ම.වි. 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/92 පූ / ආණ / ශ්‍රී රත්‍නපාල ම.වි. 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/93 පු / වතුකපාල ම.වි 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/97 ගිරි/ මයුරපාද මධය .වි 3.2.4 ගැමි නාට්‍ෙ චරිත්‍ (10-13 / පි.)

NWP/23 KU/HOLY FAMILY BALIKA M.V. 3.2.5 අභිරූපණ (10-13 / ගැ.)

NWP/108 නිෙ/ ජයන්ති ම.ම.වි 3.2.5  ඒෙල අභිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/27 ST. ANDREW'S CENTRAL COLLEGE 3.2.5  ඒෙල අභිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/28 KU/ WAYAMBA ROYAL COLLEGE, KURUNEGALA 3.2.5  ඒෙල අභිරූපණය (10-13 / ගැ.)

NWP/40 PU/KAL/MAMPURIYA/RO/CH/ SI/TA/ MAHA VIDUHALA 3.2.5  ඒෙල අභිරූපණය (10-13 / ගැ.)



NWP/101 කුලි/ දීගල්ල කර්වත්‍ ම.ම.මවි. 3.2.6 අභිරූපණ (10-13 / පි.)

NWP/115 ව/කු/ පිඹුරුවැල්කල්ගම ම.ම.වි. 3.2.6 අභිරූපණ (10-13 / පි.)

NWP/27 ST. ANDREW'S CENTRAL COLLEGE 3.2.6 අභිරූපණ (10-13 / පි.)

NWP/40 PU/KAL/MAMPURIYA/RO/CH/ SI/TA/ MAHA VIDUHALA 3.2.6 අභිරූපණ (10-13 / පි.)

NWP/41 KU/ SRI NISSANKA NATIONAL SCHOOL 3.2.6 අභිරූපණ (10-13 / පි.)

NWP/86 පු / ආණ නවගත්කත්ගම ජාතිෙ පාසල 3.2.6 අභිරූපණ (10-13 / පි.)

NWP/63 CENTRAL COLLEGE - KULIYAPITIYA. 3.2.6  ඒෙල අභිරූපණය (10-13 / පි.)



වයඹ පොත


